Badalíkovou, Hlaváčikova 37, 841 05 Bratislava, znalcom zapísaným v zozname znalcov, 
tlmočníkov a prekladateľov z odboru stavebníctvo a odvetvia Oceňovanie nehnuteľností 
vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR pod evidenčným číslom 910070, bola určená 
všeobecná hodnota zálohu vo výške 811 651,26 EUR (slovom 
osemstojedenásťtisícšesťstopäťdesiatjeden eur 26/100) 

2.2 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 

Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje sa určuje 293